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Je vindt hier een overzicht van mastervakken die je als ambtenaar aan de faculteit ES kan volgen:

Accounting 

Economische analyse van de onderneming

Informatica voor bedrijfsbeleid  

Jaarrekeninganalyse en auditing  

Bedrijfs-en ondernemingsstrategie 

Manpower Planning 

Marktonderzoek 

Verzekeringen

Sustainability: an Interdisciplinary Approach

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp 

Economische en Toegepaste Economische Wetenschappen 

Eerste semester '23'24 

Klik op de naam van het opleidingsonderdeel voor de link naar de studiedeelfiche

Specifiek voor ambtenaren: Bevorderingsselectie naar niveau A

 Wij gaan ervan uit dat je het gekozen vak overdag volgt (en dus maximaal de lessen volgt) en niet in ons

begeleidingsprogramma ('s avonds).

 Noteer het vak/de vakken op het invulformulier ‘toelating voor creditcontract’ en schrijf je in onder

creditcontract ES.

Professor M. Vandenhaute

Professor M. Jegers

Professor S. Verboven

Professor S. Ceustermans

Professor M. Langenus

Professor M. Guerry

Professor N.Verhulst

Professor S. Vanduffel

Professor C. Macharis

4017117ENR 

4009453FNR 

4018124ENR 

4009038ENR 

4016540ENR 

4015416FNR 

4017065FNR

4017074FNR

4023732ENR 

Tweede semester '23'24 

Klik op de naam van het opleidingsonderdeel voor de link naar de studiedeelfiche

Consolidatie van de jaarrekeningen

Consumentengedrag

Controleleer en -deontologie 

Financieel management en investeringsanalyse 

Financiën en stochastiek

Human Resource Management (Nl)

Organizational Design

Strategische Marketing

Supply Chain Management (Nl)

Professor J. Branson 

Professor S.Van De Sanden 

Professor J. Branson 

Professor L. De Moor 

Professor S. Vanduffel 

Professor E. Hendrickx 

Professor B. Schreurs 

Professor K. Willems

NN

6 sp
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6 sp
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4001667FNR 

4005361FNR 

4006443FNR 

4015151ENR 

4020311ENR 

4021359DNR 

4015126ENR

4016940ENR

4019956DNR 

jonaloos
Veelhoek

jonaloos
Lijn

https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=006286&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://www.vub.be/nl/studeren-aan-de-vub/inschrijven-aan-de-vub/aanmelden-en-inschrijven/creditcontract-en-examencontract#:~:text=Je%20moet%20minstens%20over%20een,je%20hiervoor%20geen%20leerkrediet%20terug.
iroggema
Highlight

https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=006286&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/?page=course-offer&id=003678&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/?page=course-offer&id=007699&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=003472&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=007132&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=006392&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=006279&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=006225&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.be/?page=course-offer&id=011707&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=000485&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=001937&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=002326&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=006287&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=006281&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=010167&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=006280&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=007358&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=009198&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
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Sociale Wetenschappen 

Eerste semester '23'24 

Klik op de naam van het opleidingsonderdeel voor de link naar de studiedeelfiche

Actuele bevolkingsvraagstukken en stadsdemografie

Cultuuronderzoek

Culturele vraagstukken

Digitale marketingindustrieën

Gender, Diversity and Politics

Hedendaagse sociologische theorieën

Media- en cultuurproductie

Scenario: narratieve strategieën in audiovisuele media

Sociale epidemiologie

Sociologie van de tijd en de tijdsordening

Professor P. Deboosere 

Professor B. Spruyt 

Professor O. Van Oost 

Professor N. Verhulst 

Professor K. Celis

Professor D. Vandebroeck 

Professor J. Bauwens 

Professor R. Geerts

Professor S. Gadeyne

Professor I. Glorieux

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp

6 sp 

4009535FNR 

4023500FNR 

4017042FNR 

4012537FNR 

4015398ENR 

4023964ENR

4020339EER

4018317FNR 

6 sp 

4009513FNR 

4020474EER 

Tweede semester '23'24 

Klik op de naam van het opleidingsonderdeel voor de link naar de studiedeelfiche

Actuele maatschappelijke uitdagingen 

Burgerschap en participatie

Grote culturele tendensen van de moderne tijd

Migratie en de multiculturele samenleving

Professor Ch. Vanroelen 

NN

Professor A. Derks 

Professor P. Verhaeghe

6 sp

6 sp

6 sp 

6 sp 

4000861FER

4022129ENR

4020472EER 

4014777FNR 

jonaloos
Veelhoek

iroggema
Highlight

https://caliweb.vub.be/?page=course-offer&id=003694&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=003698&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=011536&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=007443&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.be/?page=course-offer&id=004821&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=006383&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.be/?page=course-offer&id=011884&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=009023&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=007760&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=009493&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=000202&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=010851&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.cumulus.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=009492&anchor=1&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
https://caliweb.vub.ac.be/caliweb/?page=course-offer&id=006096&anchor=2&target=pr&year=2324&language=nl&output=html
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